Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico nº 028/2025-SMARH, foi
publicado no quadro de avisos da Prefeitura e
de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e
alterações posteriores.

Luziânia – GO, 13 de agosto de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025013857 -PREGÃO ELETRONICO N° 028/2025-SMARH
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com decreto
002/2025, Comunica a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Equipe de Pregão, que
tem por objeto o Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Roçadeiras e materiais para a realização de
manejo ambiental, roçagem de terrenos baldios e logradouros públicos, junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos de Luziânia-GO., ficando convocada a empresa: DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME
(07065479000193) com os lotes: 1 no valor total de R$ 136.798,80; SINUS COMERCIO E SERVICOS LTDA
(28881329000128) com os lotes: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 no valor total de R$ 91.354,30, ficando convocadas para
assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades da lei.
Luziânia-GO, 13 de agosto de 2025.
DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
	DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO